
Classifica Pettorale Cognome e Nome Anno Categoria Società
1 828 Armati Pierluca 1980 SEM C.G. Pisogne
2 562 Gelmi Alessandro 1989 SEM Polisportiva Edolese
3 393 Pedersoli Gianfranco 1982 SEM U.S.O. Angolo
4 768 Poiatti Stefano 1971 AMM Pol. Oratorio Piancamuno
5 864 Pasinetti Germano 1966 AMMB Podistica Valle Adamè
6 863 Paini Giovanni 1978 SEM Podistica Valle Adamè
7 891 Formentelli Nico 1972 AMM Podistica Valle Adamè
8 441 Macri Lorenzo 1968 AMM G.S. Ceto Nadro
9 773 Fedriga William 1968 AMM Pol. Oratorio Piancamuno

10 394 Beltrami Maurizio 1971 AMM U.S.O. Angolo
11 551 Bezzi Mauro 1965 AMMB Polisportiva Edolese
12 830 Romelli Pietro 1961 AMMB C.G. Pisogne
13 475 Recaldini Daniele 1965 AMMB A.S. Cimbergo
14 358 Cantoni Fabio 1989 SEM Aido Artogne
15 875 Mossini Guido 1967 AMM Podistica Valle Adamè
16 453 Bonomi Simone 1971 AMM G.S. Ceto Nadro
17 451 Pangrazio Ramon 1982 SEM G.S. Ceto Nadro
18 443 Stefani Paolo 1973 AMM G.S. Ceto Nadro
19 910 Bonomelli Luca 1971 AMM Podistica Valle Adamè
20 558 Bolognini Filippo 1978 SEM Polisportiva Edolese
21 895 Martinazzoli Andrea 1975 AMM Podistica Valle Adamè
22 14 CALVI IGOR 1971 #RIF! #RIF!
23 884 Taboni Angelo 1957 AMMB Podistica Valle Adamè
24 481 Rinaldi Marco 1981 SEM A.S. Cimbergo
25 810 Cotti Piccinelli Denis 1974 AMM C.G. Pisogne
26 681 Camossi William 1968 AMM GSO Gratacasolo
27 871 Bianchi Stefano 1963 AMMB Podistica Valle Adamè
28 17 ORSINI GIANPIETRO 1975 #RIF! #RIF!
29 572 Bezzi Massimo 1969 AMM Polisportiva Edolese
30 718 Isonni Angelo 1955 VEM Polisportiva Ossimo
31 868 Pezzucchi Amos 1969 AMM Podistica Valle Adamè
32 688 Ghirardelli Mauro 1966 AMMB GSO Gratacasolo
33 900 Parolari Delio 1964 AMMB Podistica Valle Adamè
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34 865 Ferri Domenico 1955 VEM Podistica Valle Adamè
35 489 Cretti Ferruccio 1969 AMM A.S. Cimbergo
36 445 Faccoli Massimo 1972 AMM G.S. Ceto Nadro
37 689 Formentelli Michele 1973 AMM GSO Gratacasolo
38 457 Beatrici Flavio 1970 AMM G.S. Ceto Nadro
39 711 Franzoni Massimo 1958 AMMB Polisportiva Ossimo
40 684 Patroni Gabriele 1960 AMMB GSO Gratacasolo
41 869 Bonomelli Manuel 1978 SEM Podistica Valle Adamè
42 676 Spatti Diego 1970 AMM GSO Gratacasolo
43 472 Moretti Giancarlo 1967 AMM A.S. Cimbergo
44 916 Macri Gianbattista 1967 AMM Podistica Valle Adamè
45 894 Maffessoli Massimo 1971 AMM Podistica Valle Adamè
46 679 Fedriga Raniero 1971 AMM GSO Gratacasolo
47 308 Cotti Cottini Stefania 1984 SEF Aido Artogne
48 302 Martinelli Gerandino 1961 AMMB Aido Artogne
49 12 DELVECCHIO DOMENICO 1955 #RIF! #RIF!
50 861 Bonomelli Barnaba 1969 AMM Podistica Valle Adamè
51 552 Delvecchio Lucia 1971 AMF Polisportiva Edolese
52 904 Bonomelli Gianmario 1956 VEM Podistica Valle Adamè
53 38 LAZZARONI MARIO 1957 #RIF! #RIF!
54 852 Rinaldi Ivano 1962 AMMB C.G. Pisogne
55 33 PUTELLI GABRIELE 1972 #RIF! #RIF!
56 803 Petenzi Renato 1964 AMMB C.G. Pisogne
57 829 Bianchetti Pierino 1952 VEM C.G. Pisogne
58 9 COMINCIOLI ALEX 1973 #RIF! #RIF!
59 7 MARIOTTI EUGENIO 1973 #RIF! #RIF!
60 866 Bonomelli Franco 1979 SEM Podistica Valle Adamè
61 906 Franzini Silvia 1972 AMF Podistica Valle Adamè
62 805 Bendotti Angelo 1955 VEM C.G. Pisogne
63 912 Pietroboni Vittorio 1952 VEM Podistica Valle Adamè
64 678 Spadacini Giuseppe 1972 AMM GSO Gratacasolo
65 876 Radici Martino 1964 AMMB Podistica Valle Adamè
66 473 Martinazzoli Annibale 1964 AMMB A.S. Cimbergo
67 355 Dall'Osto Adriano 1966 AMMB Aido Artogne
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68 4 ROSSI ENZO 1956 #RIF! #RIF!
68 4 ROSSI ENZO 1956 #RIF! #RIF!
69 545 Tovini Lorenzo 1960 AMMB G.S. Darfo Corna
70 309 Boesi Maria Grazia 1954 VEF Aido Artogne
71 872 Pedretti Luisella 1969 AMF Podistica Valle Adamè
72 778 Campagnoni Maurizio 1962 AMMB Pol. Oratorio Piancamuno
73 402 Del Vecchio Alessandro 1964 AMMB U.S.O. Angolo
74 913 Maffeis Eliana 1971 AMF Podistica Valle Adamè
75 555 Tomasi Carla 1964 AMFB Polisportiva Edolese
76 307 Ravelli Fulvio 1983 SEM Aido Artogne
77 710 Carboniero Annarosa 1962 AMFB Polisportiva Ossimo
78 796 Magno Umberta #RIF! AMF Pol. Oratorio Piancamuno
79 786 Pelamatti Angelo 1945 VEM Pol. Oratorio Piancamuno
80 5 TARANTINO  VITTORIO 1949 #RIF! #RIF!
81 30 ARRIIGONI GIUSEPPE 1952 #RIF! #RIF!
82 881 Monella Giovanna 1982 SEF Podistica Valle Adamè
83 540 Serioli Sabrina 1972 AMF G.S. Darfo Corna
84 553 Muscio Pierino 1970 AMM Polisportiva Edolese
85 898 Gelmi Gilberto 1966 AMMB Podistica Valle Adamè
86 516 Botticchio Maddalena 1965 AMFB G.S. Darfo Corna
87 817 Rigamonti Lina 1965 AMFB C.G. Pisogne
88 535 Quetti Gabriella 1960 AMFB G.S. Darfo Corna
89 399 Ganassi Giuliano 1960 AMMB U.S.O. Angolo
90 367 Pelamatti Sonia 1967 AMF Aido Artogne
91 907 Tosa Alberto 1966 AMMB Podistica Valle Adamè
92 561 Bezzi Jessica 1992 SEF Polisportiva Edolese
93 686 Amanzio Giovanni 1970 AMM GSO Gratacasolo
94 680 Belotti Rodolfo 1969 AMM GSO Gratacasolo
95 396 Broggi Miriam 1963 AMFB U.S.O. Angolo
96 35 PESSOGNELLI LINO 1946 #RIF! #RIF!
97 11 PARTESANA VALENTINO 1939 #RIF! #RIF!
98 687 Ghirardelli Renato 1939 VEM GSO Gratacasolo
99 888 Gelfi Gherda 1971 AMF Podistica Valle Adamè
100 13 COMINELLI ITALO 1936 #RIF! #RIF!
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101 712 Franzoni Margherita 1976 AMF Polisportiva Ossimo
101 712 Franzoni Margherita 1976 AMF Polisportiva Ossimo
102 694 Bellicini Maura 1965 AMFB GSO Gratacasolo
103 2 BERTOLETTI LUCIA 1967 #RIF! #RIF!
104 28 GASPARINI MARIA 1972 #RIF! #RIF!
105 20 SORTENI MONICA 1971 #RIF! #RIF!
106 21 BALDUZZI ANGELA 1958 #RIF! #RIF!
107 816 Burlotti Mario 1942 VEM C.G. Pisogne

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
447 1 Scolari Federica 2002 POF G.S. Ceto Nadro
919 2 Nolaschi Alessandra 2003 POF Podistica Valle Adamè
739 3 Poiatti Elena 2003 POF Pol. Oratorio Piancamuno
22 4 VINCENTI ALICE 2003 POF CETO NADRO
743 5 Noris Nicole 2002 POF Pol. Oratorio Piancamuno
25 6 FERRETTO MARTA 2002 POF CETO NADRO
10 7 BONOMI LAURA 2004 POF CETO NADRO
36 8 PEDRETTI ANNAMARIA 2003 POF CETO NADRO

454 9 Prandini Vanessa 2002 POF G.S. Ceto Nadro
902 10 Pasinetti Anna 2003 POF Podistica Valle Adamè
826 11 Mazzucchelli Domiziana 2002 POF C.G. Pisogne
446 12 Rebuffoni Gaia 2002 POF G.S. Ceto Nadro
26 13 MORA MAGDA 2002 POF CETO NADRO

903 14 Pasinetti Nicole 2004 POF Podistica Valle Adamè
8 15 FORMENTELLI LETIZIA 2002 POF CETO NADRO
24 16 VALGOLIO CLAUDIA 2005 POF CETO NADRO
16 17 CALVI SARA 2008 POF 0
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Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
732 1 Yakoubi Riad 2002 POM Pol. Oratorio Piancamuno
725 2 Salvetti Elia 2003 POM Pol. Oratorio Piancamuno
564 3 Bonavetti Mario 2003 POM Polisportiva Edolese
724 4 Salvetti Pietro 2004 POM Pol. Oratorio Piancamuno
18 5 ORSINI NICOLA 2002 POM 0
722 6 Yakoubi Mohamed 2006 POM Pol. Oratorio Piancamuno
6 7 MARIOTTI EROS 2005 POM 0
37 8 RAGUSA GIUSEPPE 2002 POM 0

921 9 Maffessoli Giovanni 2002 POM Podistica Valle Adamè
15 10 CALVI CRISTIAN 2004 POM 0
23 11 VINCENTI DANIELA 2005 POM CETO NADRO
19 12 ORSINI MATTIA 2006 POM 0
32 13 BABASSI AMIN 2007 POM 0

731 14 Poiatti Luca 2002 POM Pol. Oratorio Piancamuno
1 15 MACRI PIETRO 2007 POM 0
29 16 POIATTI CRISTIAN 2009 POM 0

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
571 1 Ragusa Andrea 1999 RAF Polisportiva Edolese
320 2 Colajori Arianna 1999 RAF Aido Artogne
312 3 Spandre Anna 1999 RAF Aido Artogne
568 4 Bonavetti Eva 2000 RAF Polisportiva Edolese
313 5 Cesari Giulia 2000 RAF Aido Artogne
448 6 Pietroboni Dea 2000 RAF G.S. Ceto Nadro
757 7 Campagnoni Sara 2001 RAF Pol. Oratorio Piancamuno
314 8 Guerini Silvia 2000 RAF Aido Artogne
455 9 Beatrici Gaia 2001 RAF G.S. Ceto Nadro

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
450 1 Macri Pietro 2001 RAM G.S. Ceto Nadro
326 2 Borghesi Nicolas 1999 RAM Aido Artogne
444 3 Pancrazio Pietro 2001 RAM G.S. Ceto Nadro
323 4 Spandre Giovanni 2001 RAM Aido Artogne
325 5 Dell'Osto Matteo 1999 RAM Aido Artogne
909 6 Tosa Fabio 1999 RAM Podistica Valle Adamè
31 7 BABASSI ADAM 1999 RAM 0

CLASSIFICA POLISPORTIVO MASCHILE  

CLASSIFICA RAGAZZE  

CLASSIFICA RAGAZZI  



Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
825 1 Mazzucchelli Marzio 1998 ALM C.G. Pisogne
321 2 Ottelli Stefano 1998 ALM Aido Artogne
*** *** *** *** *** ***
908 1 Tosa Gaia 1997 ALF Podistica Valle Adamè

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
308 1 Cotti Cottini Stefania 1984 SEF Aido Artogne
881 2 Monella Giovanna 1982 SEF Podistica Valle Adamè
561 3 Bezzi Jessica 1992 SEF Polisportiva Edolese

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
828 1 Armati Pierluca 1980 SEM C.G. Pisogne
562 2 Gelmi Alessandro 1989 SEM Polisportiva Edolese
393 3 Pedersoli Gianfranco 1982 SEM U.S.O. Angolo
863 4 Paini Giovanni 1978 SEM Podistica Valle Adamè
358 5 Cantoni Fabio 1989 SEM Aido Artogne
451 6 Pangrazio Ramon 1982 SEM G.S. Ceto Nadro
558 7 Bolognini Filippo 1978 SEM Polisportiva Edolese
481 8 Rinaldi Marco 1981 SEM A.S. Cimbergo
869 9 Bonomelli Manuel 1978 SEM Podistica Valle Adamè
866 10 Bonomelli Franco 1979 SEM Podistica Valle Adamè
307 11 Ravelli Fulvio 1983 SEM Aido Artogne

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
552 1 Delvecchio Lucia 1971 AMF Polisportiva Edolese
906 2 Franzini Silvia 1972 AMF Podistica Valle Adamè
872 3 Pedretti Luisella 1969 AMF Podistica Valle Adamè
913 4 Maffeis Eliana 1971 AMF Podistica Valle Adamè
796 5 Magno Umberta 0 AMF Pol. Oratorio Piancamuno
540 6 Serioli Sabrina 1972 AMF G.S. Darfo Corna
367 7 Pelamatti Sonia 1967 AMF Aido Artogne
888 8 Gelfi Gherda 1971 AMF Podistica Valle Adamè
712 9 Franzoni Margherita 1976 AMF Polisportiva Ossimo

CLASSIFICA SENIOR  FEMMINILE  

CLASSIFICA ALLIEVI  M/F 

CLASSIFICA SENIOR  MASCHILE  

CLASSIFICA AMATORI FEMMINILE  



Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
768 1 Poiatti Stefano 1971 AMM Pol. Oratorio Piancamuno
891 2 Formentelli Nico 1972 AMM Podistica Valle Adamè
441 3 Macri Lorenzo 1968 AMM G.S. Ceto Nadro
773 4 Fedriga William 1968 AMM Pol. Oratorio Piancamuno
394 5 Beltrami Maurizio 1971 AMM U.S.O. Angolo
875 6 Mossini Guido 1967 AMM Podistica Valle Adamè
453 7 Bonomi Simone 1971 AMM G.S. Ceto Nadro
443 8 Stefani Paolo 1973 AMM G.S. Ceto Nadro
910 9 Bonomelli Luca 1971 AMM Podistica Valle Adamè
895 10 Martinazzoli Andrea 1975 AMM Podistica Valle Adamè
810 11 Cotti Piccinelli Denis 1974 AMM C.G. Pisogne
681 12 Camossi William 1968 AMM GSO Gratacasolo
572 13 Bezzi Massimo 1969 AMM Polisportiva Edolese
868 14 Pezzucchi Amos 1969 AMM Podistica Valle Adamè
489 15 Cretti Ferruccio 1969 AMM A.S. Cimbergo
445 16 Faccoli Massimo 1972 AMM G.S. Ceto Nadro
689 17 Formentelli Michele 1973 AMM GSO Gratacasolo
457 18 Beatrici Flavio 1970 AMM G.S. Ceto Nadro
676 19 Spatti Diego 1970 AMM GSO Gratacasolo
472 20 Moretti Giancarlo 1967 AMM A.S. Cimbergo
916 21 Macri Gianbattista 1967 AMM Podistica Valle Adamè
894 22 Maffessoli Massimo 1971 AMM Podistica Valle Adamè
679 23 Fedriga Raniero 1971 AMM GSO Gratacasolo
861 24 Bonomelli Barnaba 1969 AMM Podistica Valle Adamè
678 25 Spadacini Giuseppe 1972 AMM GSO Gratacasolo
553 26 Muscio Pierino 1970 AMM Polisportiva Edolese
686 27 Amanzio Giovanni 1970 AMM GSO Gratacasolo
680 28 Belotti Rodolfo 1969 AMM GSO Gratacasolo

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
555 1 Tomasi Carla 1964 AMFB Polisportiva Edolese
710 2 Carboniero Annarosa 1962 AMFB Polisportiva Ossimo
516 3 Botticchio Maddalena 1965 AMFB G.S. Darfo Corna
817 4 Rigamonti Lina 1965 AMFB C.G. Pisogne
535 5 Quetti Gabriella 1960 AMFB G.S. Darfo Corna
396 6 Broggi Miriam 1963 AMFB U.S.O. Angolo
694 7 Bellicini Maura 1965 AMFB GSO Gratacasolo

CLASSIFICA AMATORI MASCHILE 

CLASSIFICA AMATORI B FEMMINILE  



Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
864 1 Pasinetti Germano 1966 AMMB Podistica Valle Adamè
551 2 Bezzi Mauro 1965 AMMB Polisportiva Edolese
830 3 Romelli Pietro 1961 AMMB C.G. Pisogne
475 4 Recaldini Daniele 1965 AMMB A.S. Cimbergo
884 5 Taboni Angelo 1957 AMMB Podistica Valle Adamè
871 6 Bianchi Stefano 1963 AMMB Podistica Valle Adamè
688 7 Ghirardelli Mauro 1966 AMMB GSO Gratacasolo
900 8 Parolari Delio 1964 AMMB Podistica Valle Adamè
711 9 Franzoni Massimo 1958 AMMB Polisportiva Ossimo
684 10 Patroni Gabriele 1960 AMMB GSO Gratacasolo
302 11 Martinelli Gerardino 1961 AMMB Aido Artogne
852 12 Rinaldi Ivano 1962 AMMB C.G. Pisogne
803 13 Petenzi Renato 1964 AMMB C.G. Pisogne
876 14 Radici Martino 1964 AMMB Podistica Valle Adamè
473 15 Martinazzoli Annibale 1964 AMMB A.S. Cimbergo
355 16 Dall'Osto Adriano 1966 AMMB Aido Artogne
545 17 Tovini Lorenzo 1960 AMMB G.S. Darfo Corna
778 18 Campagnoni Maurizio 1962 AMMB Pol. Oratorio Piancamuno
402 19 Del Vecchio Alessandro 1964 AMMB U.S.O. Angolo
898 20 Gelmi Gilberto 1966 AMMB Podistica Valle Adamè
399 21 Ganassi Giuliano 1960 AMMB U.S.O. Angolo
907 22 Tosa Alberto 1966 AMMB Podistica Valle Adamè

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
309 1 Boesi Maria Grazia 1954 VEF Aido Artogne

Pettorale Classifica Cognome e Nome Anno Categoria Società
718 1 Isonni Angelo 1955 VEM Polisportiva Ossimo
865 2 Ferri Domenico 1955 VEM Podistica Valle Adamè
904 3 Bonomelli Gianmario 1956 VEM Podistica Valle Adamè
829 4 Bianchetti Pierino 1952 VEM C.G. Pisogne
805 5 Bendotti Angelo 1955 VEM C.G. Pisogne
912 6 Pietroboni Vittorio 1952 VEM Podistica Valle Adamè
786 7 Pelamatti Angelo 1945 VEM Pol. Oratorio Piancamuno
687 8 Ghirardelli Renato 1939 VEM GSO Gratacasolo
816 9 Burlotti Mario 1942 VEM C.G. Pisogne

CLASSIFICA VETERANI MASCHILE  

CLASSIFICA AMATORI B MASCHILE  

CLASSIFICA VETERANI FEMMINILE  


